
序

号 
著作名称 作者 出版社名称 书号（ISBN） 

字数 

(千字) 
类别

1 
书海有道：新文科建设与

社科人才培养的西农叙事 
赵晓峰 

西北农林科技大

学出版社 

978-7-5683-138

7-2 
373 专著

2 
托管之困：中国特色土地

托管困境及其治理 
豆书龙 

中国社会科学出

版社 

978-7-5227-328

9-3 
305 专著

3 
从利益联结到社会重建：

乡村社会组织化何以可能 
马良灿 

中国社会科学出

版社 

978-7-5227-435

5-4 
216 专著

4 
我们在行动——秦岭生态

文明教育活动纪实 

朱宏斌

王  娜 

西北农林科技大

学出版社 

978-7-5683-137

2-8 
299 编著

5 秦岭生态文明教育研究 朱宏斌 
西北农林科技大

学出版社 

978-7-5683-136

6-7 
375 编著

 


