

序号	著作名称	作者	出版社名称	书号 (ISBN)	字数 (千字)	类别
1	书海有道：新文科建设与社科人才培养的西农叙事	赵晓峰	西北农林科技大学出版社	978-7-5683-138 7-2	373	专著
2	托管之困：中国特色土地托管困境及其治理	豆书龙	中国社会科学出版社	978-7-5227-328 9-3	305	专著
3	从利益联结到社会重建： 乡村社会组织化何以可能	马良灿	中国社会科学出版社	978-7-5227-435 5-4	216	专著
4	我们在行动——秦岭生态 文明教育活动纪实	朱宏斌 王 娜	西北农林科技大学出版社	978-7-5683-137 2-8	299	编著
5	秦岭生态文明教育研究	朱宏斌	西北农林科技大学出版社	978-7-5683-136 6-7	375	编著